

سوژه

معرفی

ستاره‌های جدید
فلسفه باشگاه پیکان

حمید عباسی مدیرعامل باشگاه پیکان در مورد وضعیت تیمش و ادامه سیاست‌های این باشگاه می‌گوید: «در فصل گذشته، به کمک تیم جوانی که داشتیم، توانستیم سهمیه حضور در لیگ برتر را حفظ کنیم، عملکرد تیم ما مورد توجه منتقدان هم قرار گرفت؛ به خصوص در نیم‌فصل اول که موفق شدیم از هر سه مدعی قهرمانی، امتیاز کسب کنیم. سیاست ما، معرفی ستاره‌های جدید به فوتبال ایران و خدمت به تیم‌های ملی است و این فلسفه را به صورت جدی ادامه می‌دهیم. میدان دادن به جوان‌ها و ایجاد فضای رشد و پیشرفت آنها، شیرین و در عین حال دشواری‌هایی به همراه دارد. اما از وظیفه ذاتی خود کوتاه نمی‌آییم. در این فصل نیز با یک مربی جوان و تیمی پراکنیز همراه با آرایشی جدید وارد عرصه رقابت می‌شویم. طبق اصول حرفه‌ای بر اساس خواسته و لیست مکتوب کادرفنی اقدام به تمدید قرارداد یا جذب بازیکن کرده‌ایم و امیدواریم موفقیت‌های بیشتری به دست بیاوریم.»

بازیکن آبادانی
در گرمای خوزستان
به کم‌رفت

افتتاحیه مسابقات از ساعت ۱۷ عصر روز چهارشنبه هفته گذشته در هوای بسیار گرم آبادان بین تیم‌های کیانوش و پدیده برگزار شد که اواسط بازی در نیمه اول «احسان نجات یوسفی» از تیم کیانوش به یکباره نقش بر زمین می‌شود. این نوجوان به دلیل ایست قلبی به بیمارستان شرکت نفت آبادان منتقل می‌شود. او سپس به بیمارستان امام خمینی (ره) انتقال پیدا می‌کند ولی اکنون به دلیل پایین بودن سطح هوشیاری در کما به سر می‌برد. بعد از این اتفاق تلخ که با انتقاد زیاد نسبت به برگزاری مسابقات در ساعت گرم هوای خوزستان همراه بود، هیأت فوتبال خوزستان برگزاری مسابقات رده‌های سنی زیر ۱۵ و ۱۷ سال استان را به دلیل گرمای شدید هوا، تا اطلاع ثانوی لغو کرد.

رضا اسدی و پایان
شایعات

دو روز گذشته بود که انتشار عکس‌هایی از اولین تمرین سپاهان پس از بازگشت از اردوی ترکیه و نبودن رضا اسدی شایعاتی را درباره آینده این بازیکن ایجاد کرد. براساس این حواشی این گمانه‌زنی تقویت شده بود که رضا اسدی به دلیل مبلغ قراردادش امکان حضور در سپاهان را ندارد و بزودی دیگری خواهد پیوست. این اخبار و شایعات اما خیلی زود با واکنش مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال سپاهان مواجه شد و او دلیل غیبت اسدی در تمرین صبح روز گذشته را صلاحیت موراییس و کادر فنی برای حضور این بازیکن در سان و زنه عنوان کرد. ساعاتی پس از این شایعات که یک بار دیگر باشگاه سپاهان را کانون توجهات کرده بود، روابط عمومی باشگاه سپاهان با انتشار قابط‌هایی از تمرین صبح روز شنبه ۳۱ تیر ماه که مشخص است توجه ویژه عکاس باشگاه بر رضا اسدی بوده، به طور کلی به اخبار جدایی و حواشی پیرامون این خرید جدید طلایی پوشان پایان داده است.



رجب‌زاده: جزو گزینه‌های ذوب بودم اما با فجر تمدید کردم

می‌خواهیم آن اتفاق خوب امسال بیفتد

مستقیم از سوی هیأت مدیره با من نشده بود و وقتی با فجر تمدید کردم و اعلام شد، ذوب‌آهن منتهی شد.

ذوب‌آهن این فصل تغییر و تحولات زیادی داشت، به نظر شما با این اتفاقات، تیم می‌تواند نتیجه لازم را بگیرد؟

ذوب‌آهن چند سالی است که تغییر و تحولات زیادی داشته و به نتیجه دلخواه نرسیده. از سال ۹۷ که آقای آزادی آمد و ما تا نیم فصل بودیم، بعد از آن تیم دچار چالش شد. تیمی که همیشه فنی خوب بود و سهمیه می‌گرفت، به جایی رسید که به‌صورت معجزه‌آسا در لیگ برتر ماند. نمی‌دانم خدا به دل چه کسی نگاه کرد اما هفته آخر همه باختند و ذوب هم نتیجه نگرفت اما با خوش‌شانسی در لیگ برتر ماند. در کل مسیر رو به افول‌ی را طی کرد. هنوز هم تیم یا نگرفته و هفتم، هشتم و ششم هم شده. ذوب‌آهن با توجه به شرایط، امکانات و سابقه‌ای که دارد باید بالاتر از این رده‌ها قرار بگیرد. امیدوارم امسال به آن شخصیت مدنظر که سال‌ها آن را درک کردیم و دیدیم، برسند. البته هواداران از مدیریت باشگاه راضی نیستند و مخالفت خود را اعلام کردند.

شاید به خاطر اینکه تصمیمات از تهران گرفته می‌شود. به هر حال این اتفاق افتاده و نمی‌شود کاری کرد. حالا باید با آرامش کار دنبال شود که باید دید با توجه به تغییرات، تیم به نتیجه می‌رسد یا نه. آن موقع می‌توانند اعتراض کنند تا الان خیلی‌ها اعتراض کردند چون من این مسائل را بیگیری می‌کنم و می‌بینم. امیدوارم هر اتفاقی می‌افتد خیر باشد و ذوب‌آهن در بالاترین سطح و حتی در آسیا، بدرخشد. به نظر من باید از نیروهای باشگاه استفاده شود. باشگاه پیشکسوتانی دارد که لیاقت دارند و سال‌ها زحمت کشیدند. باید از آنها بهره برد چون هیچ‌کس به جز این نفرات شرایط را درک نمی‌کند و نمی‌تواند این باشگاه چه روزهایی را گذراند و چه اهدافی دارد.

می‌کند. اتفاقاً سردار بوعلی همیشه در تمرینات حضور پیدا می‌کند و به تیم امید و انگیزه می‌دهد و می‌گوید نگران هیچ چیز نباشید. پارسال خدا را شکر تقریباً پرداخت‌ها بموقع انجام شد و فقط بخش کمی مانده که آن هم پرداخت می‌شود. درست است که بودجه ما کم است و به صنعتی‌ها نمی‌رسد اما باید بهترین بهره را ببریم.

البته فجر یک تفاوت اصلی با دیگر تیم‌ها دارد و آن هم اینکه می‌تواند بازیکن سریاز بگیرد.

بله، ما می‌توانیم بازیکن سریاز جذب کنیم و این یک پوئن مثبت است. البته بازیکنان خوب به لیگ برتر و ملوان می‌روند اما ما فرصت داریم که بازیکنان دیگر را جذب کنیم. هر چند با قانونی که فدراسیون فوتبال گذاشته و بازیکنان می‌توانند تا ۲۸ سالگی بازی کنند، وضعیت سخت‌تر شده اما با این حال بازیکنان خوبی جذب کردیم. تا چندی پیش صحبت این بود که شما یکی از گزینه‌های اصلی سرمربیگری ذوب‌آهن اصفهان هستید، این مسأله درست بود؟

راستش را بخواهید از باشگاه یکی، دو بار با من تماس گرفته شد، البته نه از سوی مسئولان رده بالا. به هر حال شایعه و خبر می‌پیچد و یک ماه پیش گفته بودند این هفته قرار است تماس بگیرند با من مذاکره کنند. در همان زمان، من قراردادم را با فجر تمدید کردم چون احساس کردم مسئولیتی که گرفتم نیمه‌تمام مانده و باید آن را به پایان ببرم. در واقع از نیم‌فصل پارسال با من برای فصل بعد صحبت کردند و گفتند اگر مشکلی پیش نیاید در کنار هم خواهیم بود. اینجا آرامش پیدا کردم و تیمی که تا روز آخر مدعی صعود بود و همه چیز را برابرم فراهم کردند را نمی‌توانستم تنها بگذارم. من هم همان زمان گفتم اگر مشکلی پیش نیاید می‌مانم که طبق قول و قرارهایی که داشتم، تمدید کردم. بحث اینکه در ذوب‌آهن گزینه هستم بوده اما صحبت

توجه به زیاد شدن مدعیان شرایط سختی برای صعود دارید.

- با توجه به اینکه ۲ تیم به تازگی سقوط کردند و البته اینکه سهمیه بزرگسالان کم شده، یکسری بازیکن ریزش داشته و به لیگ یک آمدند. تیم‌های مس کرمان، خیبر، نفت مسجدسلیمان، سایپا و... توانستند از این مسأله بهره ببرند چون به لحاظ مالی قوی‌تر هستند. با توجه به اضافه شدن بازیکنان باکیفیت، امسال رقابت سخت‌تر از پارسال است. ما هم با توجه به شرایط مالی توانستیم بازیکنان موردنیاز را جذب کنیم تا بتوانیم رقابت خوبی داشته باشیم و امسال محکم‌تر و قوی‌تر از پارسال وارد مسابقات شویم.

پس امیدوار به صعود هستید...

- مهمتر از مسائل مالی و هزینه، انسجام و نظم تیمی است که می‌تواند کارساز باشد. با توجه به اینکه بودجه تیم‌های صنعتی خیلی متفاوت است، جنگ نابرابر می‌شود. این مسأله در لیگ برتر هم وجود دارد و تیم‌های صنعتی، شرایط مصوبه و بودجه متفاوتی دارند. برای ما کار کمی سخت‌تر می‌شود اما با تلاش و همت سعی می‌کنیم این مسأله را جبران کنیم.

فجرسیاسی همیشه با مشکل بودجه مواجه بود. این فصل هم این مشکل وجود دارد یا اینکه بهتر شده.

- به هر صورت بودجه فجر شهید سپاسی زیر نظر سپاه است و ردیف بودجه مشخصی دارد و از آنجا ارتزاق می‌کند. اینکه از سپاه مستقیم به تیم پول برسد، به این شکل نیست. به هر حال اینکه از سیستم نظامی پول بیاید سخت‌تر است. در حالی که در تیم‌های صنعتی بودجه مشخص است و می‌دانند چقدر باید هزینه کنند چون بودجه قهرمانی و همگانی مشخصی دارند. در هر صورت سردار بوعلی و مدیرعامل باشگاه همیشه پیگیر هستند و سپاه استان هم کمک

بازیکنان خوبی بودند که امیدوارم آنها هم موفق باشند. به هر حال بازیکنان موردنیاز جذب شدند و در حال بدنسازی هستیم. شرایط بد نیست و امسال سعی می‌کنیم منسجم‌تر، قوی‌تر، باهوش‌تر و قوی‌تر از سال قبل باشیم.

فجرسیاسی فصل گذشته شرایط خیلی خوبی داشت و تا نیم فصل مدعی اصلی صعود به لیگ برتر بود اما ناگهان همه چیز عوض شد...

- ما نیم فصل دوم هم خوب بودیم و تا روز آخر جزو مدعیان قرار داشتیم. فکر می‌کنم کمی بدشانس بودیم. ما موقعیت‌های خیلی زیادی داشتیم اما توی گل نمی‌رفت. بعضی وقت‌ها هم اشتباهات فردی گریبان تیم را می‌گرفت و همین اشتباهات منجر به گل می‌شد. این اتفاقات به تیم لطمه زد. در کل از عملکرد بچه‌ها راضی بودم چون مرد و مردانه جنگیدند و تا لحظه آخر مبارزه کردند. باید این را در نظر بگیریم تیم ما فصل قبل از لیگ برتر به لیگ یک سقوط کرده بود. تیمی که سقوط می‌کند بار روانی سنگینی را تحمل می‌کند. ۱۰ تا بازیکن تغییر دادیم و ۹۰ درصد شاکله تیم تغییر کرد. با توجه به

تغییرات، اول باید تیم را به لحاظ روانی به شرایط لازم می‌رسانیم و حواشی و مشکلات را کم می‌کردیم. به نظر من با توجه به اینکه سال اول بعد از سقوط بود، عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتیم و نشان دادیم می‌توانیم در کورس صعود باشیم. استحقاق صعود هم داشتیم اما در بازی با خوشه‌طلایی، آستارا و ملاتانی با وجود اینکه بازی ۹۰ دقیقه در اختیار ما بود، توپ‌هایمان توی گل نرفت و امتیازات لازم را نگرفتیم و گرنه صعود می‌کردیم. حالا هم دست از تلاش برنمی‌داریم و اگر پارسال نشد، امسال باهوش‌تر و منسجم‌تر از قبل تلاش می‌کنیم که نتیجه لازم را بگیریم. همه‌چیزه تلاش و تمرکز را باید بیشتر از پارسال کنیم تا آن اتفاق خوب بیفتد. به نظر می‌رسد این فصل هم با

گزارش

سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

فجرسیاسی شیراز فصل گذشته توانست نمایش خوبی داشته باشد و در جمع مدعیان صعود به لیگ برتر قرار بگیرد. فجرسیاسی اگر بدشانس نبودند و در بازی مهم مقابل استقلال ملاتانی امتیاز از دست نمی‌دادند، بدون شک الان در لیگ برتر حضور داشتند اما بدشانسی و هدر رفتن موقعیت‌ها باعث شد آنها حالا با انگیزه بیشتری به‌دنبال صعود به لیگ برتر باشند. مهدی رجب‌زاده سرمربی جوان فجر سپاسی که عرق خاصی به این تیم دارد، با وجود اینکه امسال در بین گزینه‌های سرمربیگری تیم لیگ برتری ذوب‌آهن حضور داشت اما در شیراز ماند تا تیم را به هدف بزرگ خود که بازگشت به لیگ برتر است، برساند. رجب‌زاده در رابطه با شرایط تیم، بودن در بین گزینه‌های سرمربیگری ذوب‌آهن، وضعیت این تیم اصفهانی و... صحبت‌های جالبی دارد.

چه خبر از وضعیت فجرسیاسی؟

- خدا را شکر تمرینات را خوب و بموقع شروع کردیم. دوشنبه ۱۹ تیر تمرینات را استارت زدیم و بعد از ۴ روز یعنی از ۲۲ تیر کار به‌صورت جدی‌تر دنبال شد. تمرینات را پیش می‌بریم و هفته سنگینی داشتیم. پنجشنبه هم یک بازی تدارکاتی انجام دادیم. در کل شرایط خوب است. یکسری بازیکن اضافه و یکسری جدا شدند. ۲، ۳ بازیکن به لیگ برتر رفتند و ۲، ۳ بازیکن دیگر هم به تیم‌های لیگ یکی. از بین این نفرات یکی، دو بازیکن مد نظر داشتیم که به لیگ برتر رفتند. مثلاً حسین مهران و احمد زنده‌روح که راهی لیگ برتر شدند و برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم. البته بازیکنانی که به تیم‌های دیگر لیگ یک هم رفتند



محمدحسین اکبرمنادی

بعضی‌ها با هوچی‌گری لیگ برتری هستند

محمدحسین اکبرمنادی، دروازه‌بان فصل گذشته گل گهر که حالا با پیراهن ملوان به میدان می‌رود، در این باره می‌گوید: «امسال هم پیشنهاد زیاد داشتم، ولی زیاد دنبال هوچی‌گری نبودم که مبلغ قراردادم را بالا ببرم. به عنوان مثال می‌گویند فلان بازیکن از ۵ تیم صنعتی لیگ برتری پیشنهاد دریافت کرده است. بازیکنانی در لیگ برتر ما حضور دارند، که اصولاً نباید باشند ولی با هوچی‌گری هستند.»



عماد میرجوان

جریمه ۶۰۰ میلیونی برای نفت مسجدسلیمان

در پی شکایت میرهادی میرجوان از باشگاه نفت مسجدسلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. تیم نفت مسجدسلیمان پس از چند فصل حضور در لیگ برتر، در فصل قبل عملکرد ضعیفی از خود به نمایش گذاشت و با قرار گرفتن در انتهای جدول راهی لیگ یک شد.



مس رفسنجان

به مصاف استقلال خوزستان می‌روند

مس رفسنجان طی یک دیدار دوستانه مقابل استقلال خوزستان صف‌آرایی خواهد کرد. شاگردان ساکت الهامی در ادامه مراحل آماده‌سازی پیش فصل خود عصر امروز در یک بازی تدارکاتی مقابل استقلال خوزستان قرار می‌گیرند. مس رفسنجان که پیش از این سه دیدار تدارکاتی مقابل آلاشکرت ارمنستان، نوای ایروان و آلومینیوم اراک برگزار کرده است، عصر فردا با استقلال خوزستان روبرو می‌شود. این بازی پشت درهای بسته و بدون حضور هواداران فوتبال و اصحاب رسانه برگزار می‌شود.